2022年 2月 14日

各   位

会 社 名 フルサト・マルカホールディングス株式会社

代 表 者       代表取締役社長 古里 龍平

          （コード番号：7128）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部 本部長 藤井 武嗣

         （TEL：06-6946-1600）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2022 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 12 月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2022年 3月 30日開催予定の定時株主総会に付議する予定でございます。

記

１．配当の内容

決定額 直近の配当予想

（2021年 11月 16日）

前期実績

基 準 日 2021年 12月 31日 同左 －

１ 株 当 た り 配 当 金 14.5円 12.5円 －

配 当 金 の 総 額 370百万円 － －

効 力 発 生 日 2022年 3月 31日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社の配当方針は、連結業績に応じた利益配分を基本とし、連結ベースでの配当性向 35％程度としてお

ります。

当期の配当につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益が 10億 3千 7百万円となったため、配当

方針に則り期末配当（年間配当）は、１株当たり 14.5円とさせていただきます。なお、今期の 1株あたり

配当金の算出については、決算短信 P４．(5)利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当をご参照下

さい。

（参考）

１株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期 期末 年間

当 期 実 績 － 14.5円 14.5円

前 期 実 績 － － －

以 上